

9 Mart 2026

Açılıştan Kapanışa Piyasalar

BIST	Kapanış 6.03.2026	Günlük Değişim	Yurt Dışı Piyasalar	06.03.2026 (18:10)	09.03.2026 (08:00)	BIST Kapanış Sonrası Değişim
BIST 100	12,793	-2,19%	S&P 500 Vadeli	6,728	6,613	-1,71%
BIST 30	14,532	-2,47%	Euro Stoxx 50 CFD	5,691	5,536	-2,72%
BIST Banka	16,948	-5,07%	Nikkei 225 Vadeli	53,840	51,740	-3,90%
BIST Sanayi	16,219	-0,40%	ABD 10 Yıllık (bps)	4,18	4,21	4
BIST 30 Yakın Vade	14,842	-2,36%	Brent	90,98	116,77	28,35%
Türkiye 2 Yıllık (bps)	38,46	0,60	Ons Altın	5,150	5,089	-1,17%
Türkiye 10 Yıllık (bps)	31,54	0,77	USDTRY	44,07	44,08	0,02%

Piyasa Görüşü

Günaydın. Orta Doğu'daki savaşta 10. güne girilirken çatışmaların kısa sürede sona ereceğine dair güçlü bir sinyal alınamaması piyasalarda baskıyı artırıyor. Çatışmaların karşılıklı olarak enerji tesislerine de yayılması petrol fiyatlarında sert yükselişe yol açtı. Brent petrol 2022'den bu yana ilk kez 110 doların üzerine tırmanırken, halihazırda 110,5 dolar seviyesinde işlem görüyor. Financial Times'ın haberine göre G7 maliye bakanları, Körfez'deki çatışmaların ardından petrol fiyatlarında yaşanan yükselişi ele almak üzere pazartesi günü yapılacak acil toplantıda stratejik petrol rezervlerinden koordineli satış seçeneğini değerlendirecek. Enerji fiyatlarındaki artışın özellikle Türkiye gibi net ithalatçı ülkeler açısından enflasyon ve cari denge üzerindeki riskleri artırdığını düşünüyoruz. Bu çerçevede Perşembe günü gerçekleştirilecek PPK toplantısı ve Merkez Bankası'nın vereceği mesajlar daha da önem kazanmış durumda. Ayrıca İBB davasının bugün başlayacak olması siyasi gelişmelerin de piyasalar tarafından yakından izlenmesine neden olabilir. Küresel tarafta ise Cuma günü jeopolitik gelişmelerin yanı sıra zayıf makro veriler risk iştahını baskıladı. S&P 500 endeksi %1,3, Nasdaq ise %1,6 değer kaybıyla günü tamamladı.

Küresel piyasalarda bu sabah risk iştahı belirgin şekilde zayıf. Saat 08.25 itibarıyla ABD vadeliileri yaklaşık %2, Asya tarafında Japonya %6, Güney Kore %6,6, Çin %0,8 düşüşle işlem görüyor. Çin'de Şubat ayı ÜFE verisi aylık %0,9 gerileyerek beklentilerin altında kaldı. Aynı dönemde TÜFE aylık %1,0, yıllık %1,3 artış göstererek beklentilerin üzerinde gerçekleşti. Değerli metaller ise haftaya zayıf başladı; ons altın %1,2 düşüşle 5.095 dolar, ons gümüş %1,1 kayıpla 83 doların hemen altında işlem görüyor.

BIST-100 endeksinde bu sabah negatif bir açılış bekliyoruz. Teknik görünümde 100 günlük hareketli ortalamanın geçtiği 12.370 puan seviyesi ilk önemli destek olarak izlenecek. Yukarı yönlü hareketlerin yeniden güç kazanabilmesi için ise 13.400 puan seviyesinin aşılması gerektiği görüşümüzü koruyoruz. Bu seviyenin altında kalınması halinde endeks üzerindeki baskının devam edebileceğini değerlendiriyoruz.

Ekonomik Takvim

	Veri	Beklenti	Önceki
10:00	Almanya, Fabrika Siparişleri (Ocak / Aylık)	-4,2%	7,8%
10:00	Almanya, Sanayi Üretimi (Ocak / Aylık)	1,0%	-1,9%

Hak Kullanımları

- TTRAK genel kurul toplantıları bugün gerçekleştirilecektir.

*Kaynak: Investing

Tebdir Kararları

- **ZERGY** payına VBTS kapsamında 08/04/2026 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar brüt takas uygulanacaktır.
- **BORLS** payı VBTS kapsamında 08/04/2026 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar açığa satışa ve kredili işlemlere konu edilemeyecektir.

KAP Haberleri

- **AGESA**, 01.01.2026-28.02.2026 dönemine ait prim üretimi, hayat dalında 4.243.411.572 TL, hayat dışı dalda 95.466.274 TL olmak üzere toplam 4.338.877.846 TL olarak gerçekleşmiştir. **Şirketin prim üretiminde geçen yılın aynı dönemine göre %40 oranında artış yaşanmıştır.**
- **EBEBK**, Türkiye'deki ebebek mağazaları ve e-ticaret kanalı üzerinden Şubat 2026'da satılan ürün adedi 9.463.649 olarak gerçekleşti. 2025 yılının aynı ayında bu sayı 7.871.513 idi. 2026'nın ilk iki ayında ise toplam 18.781.459 ürün satılırken, bu rakam 2025'in aynı döneminde 15.183.855 olarak kaydedilmişti. **Türkiye'deki ebebek mağazaları ve e-ticaret kanalı üzerinden satılan ürün adedi Şubat ayında yıllık %20 artış gösterirken yılın ilk iki ayında yıllık %24 arttı. Veriler hem mağaza trafiği hem de online kanal tarafında talebin güçlü seyrini koruduğuna işaret ederken, operasyonel büyümenin yılın ilk çeyreğine güçlü bir başlangıç yaptığını düşünüyoruz.**
- **EKGYO**, Yönetim Kurulu 2025 yılı net kârından kâr payı dağıtım kararı aldı. Şirket, hisse başına net 0,60 TL kar payı ödenmesini genel kurula sunacak. Kar payı ödemesinin 24 Haziran 2026 tarihinde yapılması planlanıyor. **Son kapanış fiyatına göre temettü verimliliği %2,9 düzeyindedir.**
- **EKGYO**, İstanbul Kartal Esentepe 1. Etap Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşım İş (Batiyakası) projesi kapsamında, 2713 Ada 1 Parsel'deki A ve B Blok inşaatları ile altyapı ve çevre düzenleme işlerinin kısmi kesin kabulünün 05.03.2026 tarihinde onaylandığını duyurdu.
- **EKGYO**, TOKİ ile yapılan işbirliği protokolü kapsamında, İstanbul Başakşehir Doğu 1. Etap Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşım İş ihaleninin ikinci oturumunun 12 Mart 2026'da yapılacağını duyurdu. İhalenin ilk oturumu 4 Mart 2026 tarihinde gerçekleştirilmişti.
- **EKGYO**, Beşiktaş Jimnastik Kulübü Derneği ile yapılan iş birliği protokolü kapsamında, İstanbul Beşiktaş Dikilitaş Güney Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşım İş sözleşmesinin, LEDA Yapı ve Proje Taah. Ltd. Şti. & MR Grup İnş. Taah. Ltd. Şti. İş Ortaklığı ile 05.03.2026 tarihinde imzalandığını duyurdu. Sözleşme kapsamında arsa satışı karşılığı toplam gelir 17.461.000.000 TL, şirket payı gelir oranı %50 ve şirket payı toplam geliri 8.730.500.000 TL olarak belirlendi.
- **GENİL**, 2025 yılı net dönem kârından 3 taksit halinde ve hisse başına net 0,0411 TL nakit kâr payı dağıtımını yapılmasını genel kurulun onayına sunacak. **Son kapanış fiyatına göre temettü verimliliği %0,5 düzeyindedir.**
- **GUBRF**, %100 iştiraki olan halka açık bağlı ortaklığı Gübretaş Maden Yatırımları A.Ş.'nin 2 milyar TL tutarında kar dağıtım yapılmasına ilişkin yönetim kurulu kararını Sermaye Piyasası Kurulu'na (SPK) bildirdi. Kar dağıtım teklifi, olağan genel kurulda ortakların onayına sunulacak.
- **KMPUR**, küresel büyüme stratejisi doğrultusunda, Avustralya ve Yeni Zelanda (ANZ) bölgesindeki faaliyetlerinin geliştirilmesi amacıyla Bisley & Company Pty Ltd ile distribütörlük anlaşması imzalanmıştır. Söz konusu anlaşma kapsamında, şirketin poliüretan sistem çözümlerinin Avustralya ve Yeni Zelanda pazarında Bisley Group'un dağıtım ağı aracılığıyla müşterilere sunulması planlanmaktadır. Bu iş birliği ile şirketin ANZ bölgesindeki müşteri erişiminin artırılması ve tedarik süreçlerinin daha etkin yönetilmesi hedeflenmektedir.
- **MIATK**, Lider Sistem Teknolojileri A.Ş.'yi devralmak suretiyle birleşme kararı almış ve Sermaye Piyasası Kurulu'na başvuru yapmıştır. Birleşme oranı 0,5007 olarak belirlenirken, MIA Teknoloji'nin çıkarılmış sermayesi 492.513.594 TL artırılarak 986.513.594 TL'ye çıkarılacak. Lider Sistem pay sahiplerine, her 1 TL nominal değerli pay için 2,9316 adet MIA Teknoloji payı verilecek.
- **OYAKC**, önümüzdeki dönemde planlanan idame, teknoloji ve büyüme yatırımları nedeniyle oluşabilecek nakit ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla 2025 yılı net kârından kâr payı dağıtımını yapılmamasına karar vermiştir.
- **TCKRC**, NATO Support and Procurement Agency tarafından yürütülen tedarikçi kayıt sürecinde ön yeterlilik aşamasını tamamlayarak Ajansın elektronik tedarik platformuna kabul edildi. Şirket, NSPA'nın ihale duyurularını görebilecek ve teklif verebilecek; teklifler kabul edilirse sözleşme imzalanabilecek. Bu adım, uluslararası savunma ve güvenlik tedarik zincirlerine katılımını, ihale süreçlerine erişimini ve küresel iş fırsatlarını artırma potansiyelini güçlendirmektedir.
- **THYAO**, Türk Hava Yolları A.O. ve Hava-İş Sendikası, 1 Ocak 2026 - 31 Aralık 2027 dönemini kapsayan 29. Dönem Toplu İş Sözleşmesi'ni imzaladı. Sözleşmeye göre, 2026'nın ilk yarısı için %14, ikinci yarısı için TÜFE değişim oranına ek olarak %3, 2027'nin her iki yarısı için de ilgili dönemlerin TÜFE değişim oranına %3 eklenerek ücret artışı yapılacaktır.

*Bültendeki haberler, Kamuyu Aydınlatma Platformu'na bugün saat 08:30'a kadar gelen Yıldız Pazar hisselerine ait haberleri kapsamaktadır.

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Analist Görüşü**• AGHOL 4Ç25 Sonuçları (Nötr)**

AGHOL, 4Ç25 finansallarında;

- yıllık bazda %12,8 artışla 162,2 milyar TL ciro,
- yıllık bazda %19,9 artışla 12,8 milyar TL FAVÖK,
- ve 2,26 milyar TL zarar açıkladı (4Ç24: 3,68 milyar TL zarar).

Piyasa medyan beklentileri 156,9 milyar TL ciro, 13,94 milyar TL FAVÖK ve 734 milyon TL net kâr yönündeydi. Böylelikle şirket 2025 yılının tamamını %6,2 artışla 707,2 milyar TL ciro, %5,8 artışla 69,2 milyar TL FAVÖK ve %51,8 azalışla 2,5 milyar TL net kâr ile tamamladı.

Meşrubat segmenti 4Ç25'te hacim büyümesini sürdürdü. Satış hacmi yıllık bazda %5,4 artarak 285 milyon ünite kasaya ulaştı. Satış gelirleri %23,2 artışla 35,7 milyar TL olurken FAVÖK %124 artışla 5,23 milyar TL seviyesine yükseldi. Uluslararası operasyonlarda özellikle Kazakistan ve Özbekistan'daki güçlü hacim büyümesi segment performansını destekledi. Buna karşın yıl genelinde parasal kazançların gerilemesi ve vergi etkileri nedeniyle segment net kârı 14,1 milyar TL ile önceki yılın altında gerçekleşti.

Bira segmenti satış gelirleri %10,9 artışla 11,1 milyar TL olurken FAVÖK %42 düşüşle 650 milyon TL seviyesine geriledi. Artan ambalaj maliyetleri ve 2024'ün düşük maliyetli hedge bazının yarattığı yüksek karşılaştırma etkisi marjları aşağı çekti. Segmentte zarar 2,19 milyar TL seviyesinde gerçekleşti.

Perakende segmentinde Migros'un güçlü operasyonel performansı sürerken satış gelirleri %7,7 artışla 105,1 milyar TL oldu. FAVÖK %12,9 artışla 7,51 milyar TL seviyesine yükselirken marj %7,1 olarak gerçekleşti. Online kanallardaki büyüme, tedarik zinciri verimliliği ve enerji maliyetlerindeki düşüş segmentin kârlılığını destekledi.

Otomotiv segmenti satış gelirleri %32,1 artışla 11,9 milyar TL olurken FAVÖK -404 milyon TL ile negatif gerçekleşti. Segmentte Anadolu Isuzu'nun güçlü satış performansına rağmen rekabetin artması ve Anadolu Motor'un devam eden yatırım süreci kârlılığı baskıladı.

Tarım, enerji ve sanayi segmenti satış gelirleri %59,3 düşüşle 536 milyon TL olurken FAVÖK -178 milyon TL seviyesinde gerçekleşti. Adel ve Anadolu Etap Tarım'daki zayıf performans segmentin 1,14 milyar TL zarar yazmasına neden oldu.

Holding'in Net Borç/FAVÖK oranı 1,1x seviyesinde gerçekleşerek önceki yıl ile aynı seviyede kalmıştır.

Holding özellikle meşrubat ve perakende segmentlerindeki güçlü operasyonel performans sayesinde ciro ve FAVÖK büyümesini sürdürmüştür. Buna karşın bira segmentindeki marj baskısı ve finansal giderlerdeki artış net kâr tarafında zayıf bir görünüm yaratmıştır. Dördüncü çeyrek portföyün çeşitlendirilmiş yapısı dikkate alındığında sonuçları nötr olarak değerlendiriyoruz.

Analist Görüşü**• MPARK 4Ç25 Sonuçları (Olumlu)**

MPARK, 4Ç25 finansallarında;

- yıllık bazda %4,1 artışla 14,16 milyar TL ciro,
- yıllık bazda %26,4 artışla 4,42 milyar TL FAVÖK,
- yıllık bazda %7,3 artışla 1,28 milyar TL net kâr açıkladı.

Piyasa medyan beklentileri 14,05 milyar TL ciro, 4,30 milyar TL FAVÖK ve 1,45 milyar TL net kâr yönündeydi. Böylelikle şirket 2025 yılının tamamını %6,0 artışla 55,09 milyar TL ciro, %14,8 artışla 15,33 milyar TL FAVÖK ve %18,8 azalışla 5,54 milyar TL net kâr ile tamamladı.

Yılın son çeyreğinde hasılat büyümesi özellikle özel sağlık sigortası segmentindeki artışın etkisiyle gerçekleşti. Yurt içi hasta gelirleri 4Ç25'te yıllık bazda %6,7 artarak 12,79 milyar TL seviyesine ulaşırken, ayaktan hasta gelirleri %12,4 büyümeye gösterdi. Buna karşın yabancı sağlık turizmi gelirleri hasta sayısındaki düşüş ve TL'nin yıl boyunca görece güçlü seyretmesi nedeniyle %13,3 geriledi.

Operasyonel tarafta hasta ve ödeme tipi karmasındaki iyileşme ile maliyet yönetimine yönelik verimlilik adımları FAVÖK performansını destekledi. Satışların maliyetinin hasılatı oranı 4Ç25'te %68,8'e gerileyerek yıllık bazda 549 baz puan iyileşti. Özellikle temizlik, güvenlik ve yemek gibi dış hizmet alımlarının şirket bünyesine alınmasıyla bu giderlerin hasılatı oranı 394 baz puan azalarak %2,4'e düştü. Buna karşılık yeni hastane açılışlarının etkisiyle doktor ve personel giderlerinin hasılatı içindeki payı artış gösterdi.

Net kâr tarafında güçlü operasyonel performansa rağmen yıl genelinde düşüş görüldü. Bunun temel nedeni 2024 yılında hastane satın alımlarına ilişkin kaydedilen negatif şerefiye gelirinin 2025'te daha düşük gerçekleşmesi, amortisman giderlerindeki artış ve özellikle son çeyrekte kurumlar vergisi yükümlülüğündeki yükseliş oldu. Net borç/FAVÖK oranı yeni hastanelere yönelik artan yatırım harcamaları nedeniyle 0,5x seviyesinden 0,8x'e yükseldi.

Şirket 2025 yılı boyunca hizmet ağını genişletmeye devam ederek İstanbul başta olmak üzere yeni hastaneleri portföyüne ekledi. Medical Park Tem Hastanesi'nin devralınması ve Liv Hospital Topkapı'nın faaliyete başlaması gibi yatırımlar, kapasiteyi artırarak orta vadede gelir tabanını büyütecek önemli katalizörler olarak öne çıkmaktadır.

Operasyonel verimlilikteki iyileşme ve hasta miksindeki olumlu değişimin kârlılığı desteklediğini görüyoruz. Yatırım kaynaklı artan borçluluk kısa vadede finansallar üzerinde sınırlı baskı yaratabilecek olsa da güçlü operasyonel performans ve genişleyen hastane ağı sayesinde görünümü pozitif olarak değerlendiriyoruz.

Pay Geri Alımları

Hisse	Pay Adedi	Fiyat (TL)
GLYHO	100.000	14,75

Analist Görüşü

• KLSER 4Ç25 Sonuçları (Kısmen Pozitif) - PhillipCapital Araştırma

KLSER, 4Ç25 finansallarında;

- yıllık bazda %29 artışla 3,58 milyar TL ciro,
- 88 milyon TL FAVÖK (4Ç24: 806 mn TL negatif FAVÖK),
- 1,48 milyar TL zarar açıkladı (4Ç24: 1,54 mlr TL zarar).

Şirket 4Ç24 döneminde üretimin durdurulduğu ve stoklardan satış yapılan bir süreç yaşamıştı. 4Ç25 döneminde ise üretim ve satış tarafında normalleşme olması dolayısıyla operasyonel kârlılık tarafında yıllık bazda belirgin bir toparlanma gerçekleşti.

Şirket yılın son çeyreğinde üretim maliyetlerinin yatay kalmasına karşın cirodaki belirgin artış sayesinde %14,7 brüt kâr marjı elde etti (4Ç24: -%8,4). Diğer yandan faaliyet giderlerindeki iyileşme ile birlikte esas faaliyet zararı 237 mn TL'ye geriledi (4Ç24: -1,16 mlr TL). Operasyonel karlılıktaki toparlanma ile birlikte FAVÖK marjı %2,5 oldu (4Ç24: -%29,0).

Son çeyrekte net finansman giderlerinde yıllık bazda artış görülürken 675 mn TL'lik ertelenmiş vergi gideri de kârlılık üzerine baskı yarattı (4Ç24: 43 mn TL gider). Sonuç olarak operasyonel kârlılıktaki iyileşmeye karşın Şirket son çeyreği zarar ile tamamladı.

Şirket 2025 yılının tamamında yıllık %8 artışla 14,06 milyar TL ciro, yaklaşık 137 mn TL negatif FAVÖK (2024: -2,13 mlr TL) ve 3,56 milyar TL zarar (2024: 4,82 mlr TL zarar) kaydetti.

Yılsunu itibariyle Şirket'in 6,26 mlr TL net borç pozisyonu bulunmaktadır (3Ç25 sonu: 6,43 mlr TL).

Enflasyon muhasebesinin kârlılık üzerinde yarattığı baskı devam etse de şirket faaliyetlerinde dip noktanın 2024 sonunda görüldüğü ve son çeyreklerde operasyonel marjlarda toparlanma eğilimi oluşturduğunu görüyoruz.

Açıklanan sonuçları, cirodaki belirgin artış, operasyonel kâr marjlarında yıllık görülen iyileşme ve faaliyet kârlılığında toparlanma sinyalleri alınması nedeniyle kısmen pozitif olarak değerlendiriyoruz, yüksek borçluluk ve zarar ise iyimserliği sınırlayabilir. 2026'dan itibaren yatırımların finansallara daha net katkı vermesiyle birlikte, önümüzdeki dönemde finansal sonuçlarda iyileşme trendinin sürebileceğini tahmin ediyoruz.

Şirket bugün 10:30'da 2025 sonuçlarını değerlendireceği bir webcast gerçekleştirecek.

Son Açıklanan Bilançolar

Kod	4Ç25 (Mn TL)			4Ç24 (Mn TL)			Değişim (Yıllık)		
	Ciro	Faaliyet Kârı	Net Kâr	Ciro	Faaliyet Kârı	Net Kâr	Ciro	Faaliyet Kârı	Net Kâr
KLSER	3,581	-237	-1,482	2,779	-1,162	-1,545	29%	a.d.	a.d.
AGHOL	162,158	-224	-2,259	157,169	-2,720	-3,453	3%	a.d.	a.d.
ARMGD	4,707	515	91	2,357	257	483	100%	100%	-81%
DEVA	4,892	116	-1,367	4,977	688	-229	-2%	-83%	a.d.
EKGYO	19,162	3,505	-4,691	18,587	4,590	12,500	3%	-24%	a.d.
FZLGY	1,205	-67	-493	45	82	71	2592%	a.d.	a.d.
HEKTS	952	-1,014	-1,456	1,192	-1,458	-828	-20%	a.d.	a.d.
HLGYO	9,340	12,845	8,779	1,483	3,571	370	530%	260%	2275%
MPARK	14,164	2,821	1,284	13,602	2,370	1,198	4%	19%	7%
POLHO	1,536	87	-856	1,566	140	-268	-2%	-38%	a.d.
SMRTG	2,856	722	326	4,795	88	120	-40%	717%	173%
TATEN	583	123	13	525	553	927	11%	-78%	-99%
TKFEN	13,371	218	-2,239	16,826	-310	497	-21%	a.d.	a.d.
VAKKO	6,274	386	74	5,952	555	303	5%	-30%	-76%

*Son işlem gününde açıklanan bilançolar Yıldız Pazar hisselerini kapsamaktadır.

BİST 100



VİOP 30



Destek& Direnç ve Hareketli Ortalama Seviyeleri

Endeks Kodu	Son Kapanış Fiyatı	Destek 2	Destek 1	Direnç 1	Direnç 2	5 H.O.	10 H.O.	21 H.O.
XU100	12.793	12.000	12.420	13.230	13.400	13.070	13.322	13.471
Mart 2026 Vadeli Sözleşme	14.842	14.000	14.580	15.500	15.800	15.212	15.415	15.501

Göstergeleri AL Veren Hisseler

Kod	Kapanış	5-20 H.O.	20-50 H.O.	50-200 H.O.	RSI	MACD	DI+/DI-
DAPGM	11,07	-	-	-	-	-	AL
FENER	3,06	-	-	-	-	-	AL
GUBRF	523,00	-	-	-	-	-	AL
KTLEV	52,25	-	-	-	-	AL	-

Göstergeleri SAT Veren Hisseler

Kod	Kapanış	5-20 H.O.	20-50 H.O.	50-200 H.O.	RSI	MACD	DI+/DI-
ALARK	93,05	-	SAT	-	-	-	-
ENKAI	89,60	-	-	-	-	-	SAT
TRENJ	106,80	SAT	-	-	-	-	SAT
KRDMD	29,48	-	-	-	-	-	SAT
OBAMS	7,33	-	SAT	-	-	-	-
PETKM	18,40	-	-	-	-	-	SAT
TAVHL	291,25	-	SAT	-	-	-	-
TKFEN	73,75	-	SAT	-	-	-	-
TURSG	12,24	SAT	-	-	-	-	-
ZOREN	2,95	-	SAT	-	-	-	-

DESTEK/DİRENÇ TABLOSU

	PİVOT DESTEKLER					PİVOT DİRENÇLER			HİSSELER	PİVOT DESTEKLER					PİVOT DİRENÇLER		
	Destek 1	Destek 2	Destek 3	Kapanış	Pivot	Direnç 1	Direnç 2	Direnç 3		Destek 1	Destek 2	Destek 3	Kapanış	Pivot	Direnç 1	Direnç 2	Direnç 3
AEFES	16,40	15,92	14,95	16,89	17,37	17,85	18,82	19,30	KCHOL	183,97	180,73	175,27	187,20	189,43	192,67	198,13	201,37
AGHOL	29,17	28,65	27,85	29,68	29,97	30,49	31,29	31,81	KLRHO	179,73	176,17	169,03	183,30	186,87	190,43	197,57	201,13
AKBNK	71,35	68,65	64,20	74,05	75,80	78,50	82,95	85,65	KONTR	8,40	8,31	8,11	8,50	8,60	8,69	8,89	8,98
AKSA	9,92	9,77	9,64	10,06	10,05	10,20	10,33	10,48	KRDMD	28,87	28,27	27,25	29,48	29,89	30,49	31,51	32,11
AKSEN	66,48	64,92	63,08	68,05	68,32	69,88	71,72	73,28	KTLEV	52,25	52,25	52,25	52,25	52,25	52,25	52,25	52,25
ALARK	91,43	89,82	86,63	93,05	94,62	96,23	99,42	101,03	KUYAS	68,02	65,78	63,37	70,25	70,43	72,67	75,08	77,32
ALTNY	15,87	15,55	14,98	16,20	16,44	16,76	17,33	17,65	MAGEN	45,73	44,91	44,23	46,54	46,41	47,23	47,91	48,73
ANSGR	25,69	24,89	24,33	26,48	26,25	27,05	27,61	28,41	MAVI	40,52	39,78	38,72	41,26	41,58	42,32	43,38	44,12
ARCLK	107,07	105,13	101,77	109,00	110,43	112,37	115,73	117,67	MGROS	557,00	543,00	520,50	571,00	579,50	593,50	616,00	630,00
ASELS	328,00	322,50	311,50	333,50	339,00	344,50	355,50	361,00	MIATK	35,55	35,15	34,69	35,94	36,01	36,41	36,87	37,27
ASTOR	173,70	170,70	169,00	176,70	175,40	178,40	180,10	183,10	MPARK	409,00	403,50	392,50	414,50	420,00	425,50	436,50	442,00
BALSU	13,74	13,51	13,10	13,96	14,15	14,38	14,79	15,02	OBAMS	7,19	7,04	6,76	7,33	7,47	7,62	7,90	8,05
BIMAS	609,67	598,33	579,67	621,00	628,33	639,67	658,33	669,67	ODAS	5,81	5,74	5,69	5,87	5,86	5,93	5,98	6,05
BRSAN	470,17	451,08	416,17	489,25	505,08	524,17	559,08	578,17	OTKAR	363,33	359,92	356,33	366,75	366,92	370,33	373,92	377,33
BRYAT	2135,33	2071,67	1944,33	2199,00	2262,67	2326,33	2453,67	2517,33	OYAKC	23,26	23,02	22,66	23,50	23,62	23,86	24,22	24,46
BSOKE	30,25	27,55	26,21	32,94	31,59	34,29	35,63	38,33	PASEU	113,83	110,27	106,63	117,40	117,47	121,03	124,67	128,23
BTCIM	5,34	5,21	5,09	5,46	5,46	5,59	5,71	5,84	PATEK	17,48	17,22	16,73	17,75	17,97	18,23	18,72	18,98
CANTE	1,48	1,47	1,45	1,49	1,50	1,51	1,53	1,54	PETKM	17,71	17,03	15,85	18,40	18,89	19,57	20,75	21,43
CCOLA	68,53	66,67	64,53	70,40	70,67	72,53	74,67	76,53	PGSUS	174,43	171,67	167,73	177,20	178,37	181,13	185,07	187,83
CIMSA	47,27	46,55	45,71	48,00	48,11	48,83	49,67	50,39	QUAGR	2,76	2,64	2,40	2,88	3,00	3,12	3,36	3,48
CWENE	28,16	27,72	27,14	28,60	28,74	29,18	29,76	30,20	RALYH	139,80	133,60	127,40	146,00	146,00	152,20	158,40	164,60
DAPGM	10,66	10,25	9,70	11,07	11,21	11,62	12,17	12,58	REEDR	5,82	5,75	5,62	5,90	5,95	6,02	6,15	6,22
DOAS	192,43	190,17	188,23	194,70	194,37	196,63	198,57	200,83	SAHOL	88,72	87,43	84,87	90,00	91,28	92,57	95,13	96,42
DOHOL	19,46	19,04	18,54	19,88	19,96	20,38	20,88	21,30	SASA	2,19	2,17	2,11	2,22	2,25	2,27	2,33	2,35
DSTKF	1687,33	1644,67	1623,33	1730,00	1708,67	1751,33	1772,67	1815,33	SISE	39,97	39,53	38,77	40,40	40,73	41,17	41,93	42,37
ECILC	110,80	108,80	106,60	112,80	113,00	115,00	117,20	119,20	SKBNK	10,13	9,77	9,19	10,50	10,71	11,07	11,65	12,01
EFOR	18,19	17,50	16,41	18,89	19,28	19,97	21,06	21,75	SOKM	59,07	58,38	57,22	59,75	60,23	60,92	62,08	62,77
EGEEN	5798,33	5724,17	5613,33	5872,50	5909,17	5983,33	6094,17	6168,33	TABGD	245,58	241,77	234,93	249,40	252,42	256,23	263,07	266,88
EKGYO	20,62	20,28	19,72	20,96	21,18	21,52	22,08	22,42	TAVHL	285,50	279,75	270,00	291,25	295,25	301,00	310,75	316,50
ENERY	9,10	8,98	8,77	9,21	9,31	9,43	9,64	9,76	TCELL	105,00	102,50	98,90	107,50	108,60	111,10	114,70	117,20
ENJSA	101,77	100,03	98,07	103,50	103,73	105,47	107,43	109,17	THYAO	273,17	269,58	263,17	276,75	279,58	283,17	289,58	293,17
ENKAI	88,03	86,47	83,33	89,60	91,17	92,73	95,87	97,43	TKFEN	70,50	67,25	63,00	73,75	74,75	78,00	82,25	85,50
EREGL	27,77	27,33	26,69	28,20	28,41	28,85	29,49	29,93	TOASO	285,42	280,83	271,92	290,00	294,33	298,92	307,83	312,42
EUPWR	34,77	33,69	32,73	35,86	35,73	36,81	37,77	38,85	TRALT	50,87	49,93	48,87	51,80	51,93	52,87	53,93	54,87
FENER	3,01	2,96	2,93	3,06	3,04	3,09	3,12	3,17	TRENJ	104,77	102,73	100,27	106,80	107,23	109,27	111,73	113,77
FROTO	107,10	105,70	103,40	108,50	109,40	110,80	113,10	114,50	TRMET	144,70	142,90	140,20	146,50	147,40	149,20	151,90	153,70
GARAN	132,70	129,90	125,90	135,50	136,70	139,50	143,50	146,30	TSKB	11,44	11,18	10,81	11,69	11,81	12,07	12,44	12,70
GENIL	8,43	8,31	8,19	8,54	8,55	8,67	8,79	8,91	TSPOR	0,94	0,92	0,91	0,95	0,95	0,97	0,98	1,00
GESAN	44,17	43,45	42,39	44,88	45,23	45,95	47,01	47,73	TTKOM	57,80	56,50	54,50	59,10	59,80	61,10	63,10	64,40
GLRMK	151,77	146,23	141,77	157,30	156,23	161,77	166,23	171,77	TTRAK	459,17	453,33	449,67	465,00	462,83	468,67	472,33	478,17
GRSEL	361,67	352,58	346,67	370,75	367,58	376,67	382,58	391,67	TUKAS	2,24	2,20	2,12	2,29	2,32	2,36	2,44	2,48
GRTHO	228,65	222,30	211,50	235,00	239,45	245,80	256,60	262,95	TUPRS	250,42	242,83	236,17	258,00	257,08	264,67	271,33	278,92
GSRAY	1,12	1,10	1,09	1,13	1,13	1,15	1,16	1,18	TUREX	6,71	6,61	6,50	6,80	6,82	6,92	7,03	7,13
GUBRF	506,33	489,67	474,33	523,00	521,67	538,33	553,67	570,33	TURSG	12,00	11,77	11,63	12,24	12,14	12,37	12,51	12,74
HALKB	42,55	41,71	40,89	43,40	43,37	44,21	45,03	45,87	ULKER	114,43	113,07	110,33	115,80	117,17	118,53	121,27	122,63
HEKTS	2,81	2,77	2,67	2,86	2,91	2,95	3,05	3,09	VAKBN	33,67	32,97	31,87	34,36	34,77	35,47	36,57	37,27
ISCTR	13,85	13,49	12,89	14,22	14,45	14,81	15,41	15,77	VESTL	27,47	26,97	26,27	27,98	28,17	28,67	29,37	29,87
ISMEN	43,71	43,01	42,15	44,40	44,57	45,27	46,13	46,83	YEOTK	38,64	38,08	37,28	39,20	39,44	40,00	40,80	41,36
IZENR	8,81	8,61	8,34	9,02	9,08	9,28	9,55	9,75	YKBNK	34,51	33,65	32,19	35,36	35,97	36,83	38,29	39,15
KCAER	11,08	10,69	10,09	11,46	11,68	12,07	12,67	13,06	ZOREN	2,90	2,84	2,76	2,95	2,98	3,04	3,12	3,18

	14	50	RSI	StochS	MACD	CCI	Kod	14	50	RSI	StochS	MACD	CCI
	Günlük	Günlük						Günlük	Günlük				
	H.O.	H.O.						H.O.	H.O.				
AEFES	●	●	●	●	●	●	KCHOL	●	●	●	●	●	●
AGHOL	●	●	●	●	●	●	KLRHO	●	●	●	●	●	●
AKBNK	●	●	●	●	●	●	KONTR	●	●	●	●	●	●
AKSA	●	●	●	●	●	●	KRDMD	●	●	●	●	●	●
AKSEN	●	●	●	●	●	●	KTLEV	●	●	●	●	●	●
ALARK	●	●	●	●	●	●	KUYAS	●	●	●	●	●	●
ALTNY	●	●	●	●	●	●	MAGEN	●	●	●	●	●	●
ANSGR	●	●	●	●	●	●	MAVI	●	●	●	●	●	●
ARCLK	●	●	●	●	●	●	MGROS	●	●	●	●	●	●
ASELS	●	●	●	●	●	●	MIATK	●	●	●	●	●	●
ASTOR	●	●	●	●	●	●	MPARK	●	●	●	●	●	●
BALSU	●	●	●	●	●	●	OBAMS	●	●	●	●	●	●
BIMAS	●	●	●	●	●	●	ODAS	●	●	●	●	●	●
BRSAN	●	●	●	●	●	●	OTKAR	●	●	●	●	●	●
BRYAT	●	●	●	●	●	●	OYAKC	●	●	●	●	●	●
BSOKE	●	●	●	●	●	●	PASEU	●	●	●	●	●	●
BTCIM	●	●	●	●	●	●	PATEK	●	●	●	●	●	●
CANTE	●	●	●	●	●	●	PETKM	●	●	●	●	●	●
CCOLA	●	●	●	●	●	●	PGSUS	●	●	●	●	●	●
CIMSA	●	●	●	●	●	●	QUAGR	●	●	●	●	●	●
CWENE	●	●	●	●	●	●	RALYH	●	●	●	●	●	●
DAPGM	●	●	●	●	●	●	REEDR	●	●	●	●	●	●
DOAS	●	●	●	●	●	●	SAHOL	●	●	●	●	●	●
DOHOL	●	●	●	●	●	●	SASA	●	●	●	●	●	●
DSTKF	●	●	●	●	●	●	SISE	●	●	●	●	●	●
ECILC	●	●	●	●	●	●	SKBNK	●	●	●	●	●	●
EFOR	●	●	●	●	●	●	SOKM	●	●	●	●	●	●
EGEEN	●	●	●	●	●	●	TABGD	●	●	●	●	●	●
EKGYO	●	●	●	●	●	●	TAVHL	●	●	●	●	●	●
ENERY	●	●	●	●	●	●	TCELL	●	●	●	●	●	●
ENJSA	●	●	●	●	●	●	THYAO	●	●	●	●	●	●
ENKAI	●	●	●	●	●	●	TKFEN	●	●	●	●	●	●
EREGL	●	●	●	●	●	●	TOASO	●	●	●	●	●	●
EUPWR	●	●	●	●	●	●	TRALT	●	●	●	●	●	●
FENER	●	●	●	●	●	●	TRENJ	●	●	●	●	●	●
FROTO	●	●	●	●	●	●	TRMET	●	●	●	●	●	●
GARAN	●	●	●	●	●	●	TSKB	●	●	●	●	●	●
GENIL	●	●	●	●	●	●	TSPOR	●	●	●	●	●	●
GESAN	●	●	●	●	●	●	TTKOM	●	●	●	●	●	●
GLRMK	●	●	●	●	●	●	TTRAK	●	●	●	●	●	●
GRSEL	●	●	●	●	●	●	TUKAS	●	●	●	●	●	●
GRTHO	●	●	●	●	●	●	TUPRS	●	●	●	●	●	●
GSRAY	●	●	●	●	●	●	TUREX	●	●	●	●	●	●
GUBRF	●	●	●	●	●	●	TURSG	●	●	●	●	●	●
HALKB	●	●	●	●	●	●	ULKER	●	●	●	●	●	●
HEKTS	●	●	●	●	●	●	VAKBN	●	●	●	●	●	●
ISCTR	●	●	●	●	●	●	VESTL	●	●	●	●	●	●
ISMEN	●	●	●	●	●	●	YEOTK	●	●	●	●	●	●
IZENR	●	●	●	●	●	●	YKBNK	●	●	●	●	●	●
KCAER	●	●	●	●	●	●	ZOREN	●	●	●	●	●	●